Заведующему МАДОУ

«Детский сад №41 ЦРР»

                                        Кубаткиной Е.В.

от родителя (законного представителя) ребенка

                                                                           ________________________________________

                                                                           ________________________________________

         (Ф.И.О. родителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме ребенка в МАДОУ «Детский сад №41 ЦРР»

Прошу принять моего ребенка ___________________________________________________

                                                                          (Ф.И.О. и дата рождения ребенка)

____________________________ в МАДОУ «Детский сад №41 ЦРР» на основании выданной  путевки № ______ от «_____»__________________ 202___ года

с _____________ в группу №___________

Данные о родителях (законных представителях):

Мать (Ф.И.О.полностью)________________________________________________________

Место работы, должность  ______________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Телефон:______________________________________________________________________

Отец (Ф.И.О. полностью)________________________________________________________

Место работы, должность   ______________________________________________________

Телефон:______________________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка, родителей (законных представителей)________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

     Даю согласие на обработку моих персональных данных и моего ребенка (согласно Федерального закона от 27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных».

_______________/___________________

       (подпись)                  (расшифровка)

«_____»_______________202___г.